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Güne Başlarken

Günaydın. Yeni haftaya ABD merkezli haber akışları ile başlıyoruz.

Başlıkları kısaca, i) ABD’den, BRICS ülkeleri ve bunların ABD karşıtı

gümrük politikalarına uyum sağlayan ülkelere ek %10 vergi tehdidi;

ii) ABD Başkanı Trump’ın bu akşam TSİ 19:00’dan itibaren bir çok

ülkeye mektup göndererek yeni tarife ve anlaşma teklifini iletmesi;

iii) Gümrük tarifelerinde artış için 9 Temmuz’da sona ermesi

beklenen ülke bazlı sürenin 1 Ağustos’a ertelenmesi ve son olarak iv)

Trump’ın “büyük güzel yasa” olarak isimlendirdiği ve 10 yılda 3,5

trilyon dolara yakın vergi kaybına neden olması beklenen yasayı

imzalaması şeklinde sıralayabiliriz. Piyasalar, bu gelişmeler ışığında

yeni haftaya karışı, ancak genel olarak zayıf bir başlangıç yapıyor.

ABD vadelileri ve Asya borsaları negatif, Avrupa vadelileri hafif

pozitif bölgede. Borsa İstanbul’da olumlu momentum ve para girişi

devam ediyor. PPK’dan faiz indirim beklentileri devam ettiği sürece

BIST 100 endeksinin 9800 / 10 bin destek bandı üzerinde tutunmaya

devam edeceğini, bu bölge üzerinde kalındıkça da 270 $ ve 297 $

dirençlerinin (TL bazında 10.800 ve ardından 11.500 üzerinin) kısa

vadeli hedef konumunda kalmayı sürdüreceğini düşünüyoruz.

BIST’te günlük teknik görünümde iyileşmenin ardından Cuma

kapanışları ile haftalık görünümde de iyileşme belirginleşti. Temel

görünümde ise, 12 aylık BIST 100 endeks hedefleri 13.600 civarına

işaret etmeye devam ediyor. Günün ajandası sakin, haftanın

devamında içeride sanayi üretimi, ABD’de Fed tutanakları takip

edilecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 278 baz puandan

başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 17:30 | Türkiye | Hazine Nakit Dengesi |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Haftanın son işlem gününde ABD’de hisse senedi ve tahvil piyasaları Bağımsızlık Günü nedeniyle kapalı kalırken, küresel

piyasalarda ise tarife belirsizlikleri fiyatlamalarda etkili oldu. ABD Başkanı Donald Trump’ın yeni ticaret anlaşmaları için

tanıdığı 90 günlük sürenin 9 Temmuz’da dolacak olmasına rağmen, Avrupa Birliği ve Japonya gibi büyük ticaret

ortaklarıyla halen bir ticaret anlaşmasının olmaması cuma günü Avrupa borsalarını negatif etkiledi. Değerli metallerde

%0,3 civarında primler izlenirken, petrol fiyatları ise düşüşünü ikinci güne taşıdı. Yeni haftaya başlarken, küresel

piyasalarda risk iştahının zayıf seyrettiğini takip ediyoruz. Bu sabah ABD ve Avrupa vadelileri düşüşle işlem görürken, Asya

borsaları ise %0,4 civarında satıcılı bir seyir izliyor. Bugün yurt dışı veri ajandasında TSİ 09:00’da Almanya mayıs ayı sanayi

üretimi ve TSİ 12:00’de ise Euro Bölgesi mayıs ayı perakende satışlar verileri yer alıyor. Hafta boyunca ise, 9 Temmuz’dan

önce ülkeler arasında ticaret konusundaki olası uzlaşmalara yönelik haber akışları yakından takip edilecek.

Küresel Borsalar:

Bağımsızlık Günü nedeniyle cuma günü kapalı olan borsaları bugün işleme kapalı olacak. Bu sabah ABD vadelilerinde %0,4

civarında satıcılı bir seyir izleniyor.

Avrupa borsaları haftanın son işlem gününü satış ağırlıklı tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,48

değer kaybıyla 541,13 puana geriledi. Fransa'da CAC 40 endeksi %0,75 gerileyerek 7.696,27 puana, Almanya'da DAX 40

endeksi %0,75 değer kaybıyla 23.787,45 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,80 azalışla 39.622,11 puana indi.

İngiltere'de FTSE 100 endeksi 8.822,91 puandan yatay bir kapanış gerçekleştirdi. Avrupa vadelilerinde bu sabah satıcılı

seyrin devam ettiği gözleniyor.

Bu sabah Asya borsalarında satışlar etkili. Japonya Nikkei endeksi %0,5, Hong Kong Hang Seng endeksi %0,4 ve Çin CSI

300 endeksi %0,4 üşüşle işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

Cuma günü resmi tatil nedeniyle kapalı olan ABD tahvil piyasaları bugün işleme açılacak.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi haftanın son işlem gününü 1 baz puana yakın düşüşle %2,6070 seviyesinden, İtalya 10 yıllık

tahvil faizi ise 0,6 baz puan kayıpla %3,4430 seviyesinden tamamladı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi 0,4 baz puan

artarak %3,2780 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi.

Para Piyasaları:

EURUSD paritesi cuma gününü %0,2 primle 1,1778 seviyesinden tamamlarken, GBPUSD paritesi ise 1,3650 seviyesinden

yatay bir kapanış gerçekleştirdi.

USDJPY paritesi ise %0,3 kayıpla 144,47 seviyesinden kapandı.

Emtia Piyasaları:

Haftanın son işlem gününde değerli metaller değer kazandı. Ons altın günü %0,3 kazançla 3.337,15$, gümüş de aynı

oranda primle 36,97$ seviyesinden günü tamamladı. Altın / gümüş rasyosu ise 90,29 seviyesinden yatay bir kapanış

gerçekleştirdi.

Cuma günü değer kaybeden petrol fiyatları, düşüşünü ikinci güne taşıdı. Brent petrol günü %0,8 düşüşle varil başına

67,92$, ham petrol ise %0,9 kayıpla 65,67$ seviyesinde tamamladı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Hazine bugün iki ihale düzenleyecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı bugün 8 ay vadeli kuponsuz ve 4 yıl vadeli TLREF’e endeksli iki ihale düzenleyecek. Temmuz –

Eylül 2025 dönemine ilişkin iç borçlanma stratejisi çerçevesinde Hazine, temmuz ayında 316,6 milyar TL’lik itfası karşılığında,

yedi ihale ve üç doğrudan satış ile birlikte iç piyasalardan toplam 376,4 milyar TL borçlanmayı planlıyor – öngörülen geri

çevirme rasyosu %119. Bugünkü ihalelerin ardından ise yarın 7 yıl vadeli değişken faizli ve 9 yıl vadeli sabit kuponlu tahvil

ihaleleri düzenlenecek.

Saat 17:30’da haziran ayı Hazine nakit dengesi açıklanacak

Hazine nakit dengesinin mayıs ayında fazla kaydetmesinin ardından haziran ayıda yeniden açığa dönmesini bekliyoruz.

Hatırlayacak olursak mayıs ayında Hazine nakit dengesi 247,1 milyar TL, Merkezi yönetim bütçesi ise 235,2 milyar TL fazla

kaydetmişti. Mayıs ayında bütçe tarafında izlenen bu güçlü performansın, 2023 yılından itibaren kaldırılan 4. Geçici Vergi’nin

mayıs ayı bütçe dinamiklerinde oluşturduğu “kurumlar vergisi artışı” kaynaklı olduğunu belirtmek isteriz. Yılın son üç aylık

dönemi için verilen 4. Geçici Vergi’nin kaldırılması ile birlikte, 2023 yılından itibaren mayıs bütçesine hem cari yılın ilk üç

ayına ait geçici vergi, hem de bir önceki yılın son çeyreğine ilişkin beyan edilen kurumlar vergisi yansıyor. Bu durum, mayıs

ayı gelirlerinde belirgin bir artışa neden oluyor. Dolayısı ile bu etkinin haziran ayından itibaren ortadan kalkmasını ve hazine

nakit dengesi ve merkezi bütçenin yeniden açığa dönmesini bekliyoruz. Yıl sonu bütçe açığı tahminimiz 1,9 trilyon TL

(GSYİH’nin %3’ü) düzeyinde bulunuyor.

Bütçe Göstergeleri (12-aylık kümülatif, milyar TL)

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri
AKENR: Akenerji, tamamına sahip olduğu Aken Europe B.V. adına

Yunanistan’dan 20 yıllık elektrik ticaret lisansı aldı. Bu lisans, şirketin

Avrupa'da toptan elektrik ticareti yapmasına olanak tanırken, bölgesel

enerji ticaretindeki etkinliğini artırmaya yönelik stratejik bir adım niteliğinde.

AKSA: Aksa Akrilik, Dow Europe Holding’e ait %50 payı 125 milyon USD

bedelle satın alarak DowAksa Advanced Composites’in tamamına sahip

oldu. Böylece karbon elyaf iş kolunun Aksa Akrilik bünyesinde konsolide

edilmesiyle inorganik büyüme stratejisi doğrultusunda önemli bir adım

atılmış oldu. Edinimin toplam aktiflere oranı %12,02, hasılata oranı ise

%17,22 seviyesinde. Rekabet Kurulu onayı 3 Temmuz'da alınırken, kapanış

işlemleri tamamlandığında süreç sonlanacak.

ALTNY: Altınay Savunma, yurt içindeki bir müşteriyle 2,5 milyon Euro +

KDV tutarında kritik üretim teknolojisi tedarik sözleşmesi imzaladı.

CLEBI: Hindistan medyasına göre, ulusal güvenlik gerekçesiyle güvenlik izni

iptal edilen Çelebi Hava Servisi’nin itirazına ilişkin kararın, Delhi Yüksek

Mahkemesi tarafından bugün açıklanması bekleniyor. Gelişme, şirketin

Hindistan’daki büyük havalimanlarındaki sözleşmelerini doğrudan

etkileyebilir. Kaynak: Cnbc-e

GSDHO: GSD Holding’in %100 bağlı ortaklığı olan GSD Shipping B.V.’nin

iştiraki Neco Maritime Limited’e ait Olivia isimli kuru yük gemisinin satışına

yönelik sözleşme 3 Temmuz 2025 tarihinde imzalanmıştır.

HOROZ: Horoz Lojistik, %100 pay sahibi olduğu Tradeport Teknolojik

Yazılım Tic. AŞ'nin hisselerini 96,9 milyon TL bedelle satın almak üzere 3

Temmuz'da aldığı yönetim kurulu kararına istinaden, hisse devir

sözleşmesini 4 Temmuz 2025'te imzaladı ve devir işlemini tamamladı.

KCHOL: Koç Holding, 2Ç25 finansallarını 31 Temmuz tarihinde

açıklayacağını duyurdu.

KONTR: Kontrolmatik, mevcut sermayesini %300 oranında bedelli artırarak

650 milyon TL’den 2,6 milyar TL’ye çıkarmak üzere SPK’ya başvurdu.

KOTON: Koton, Umman'da bölgedeki en büyük metrekareli mağaza olma

özelliği taşıyan ilk mağazanın açıldığını duyurdu.

MIATK: Mia Teknoloji, Re-Pie Yatırım Holding ile yaptığı hisse takası

kapsamında Re-Pie’den A ve B grubu toplam 1,74 milyon adet pay

devralırken, karşılığında aynı miktarda C grubu payı Re-Pie’ye devretmiştir.

RALYH: Ral Yatırım Holding, bağlı ortaklığı Ral Enerji’nin Manisa-

Akhisar’daki RES ve depolama projesinin iptal edildiğine yönelik haberlerin

gerçeği yansıtmadığını açıkladı. Teknik etkileşim analizi sonrası saha

değişikliği nedeniyle mevcut ÇED başvurusu geri çekilmiş olup, proje yeni

sahada devam edecektir.

TKNSA: Teknosa, 2Ç25 finansallarını 6 Ağustos tarihinde açıklayacağını

duyurdu.



Günlük Bülten
7 Temmuz 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum göstergesi yüksek seviyelerdeki seyrini sürdürüyor. Bu 

durum, yükseliş trendinin güçlü şekilde devam ettiğini ancak kısa vadede yorulma belirtilerinin ortaya 

çıkabileceğini gösteriyor. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI göstergesi 70 seviyesini aşarak aşırı alım bölgesine girdi. Güçlü bir yükseliş

eğilimine işaret etse de bu seviyeler, geçmişte kar satışlarının geldiği alanlar olması nedeniyle dikkatle takip

edilmeli.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): Orta vadeli teknik görünüm pozitif.

Hareketli Ortalamalar: Fiyat, tüm kısa ve uzun vadeli hareketli ortalamaların üzerinde kalmaya devam ediyor. Bu

durum teknik anlamda güçlü trendin korunduğunu ve destek seviyelerinin yükseldiğini gösteriyor. Pozitif.

Hacim: İşlem hacmi son günlerde biraz gerilese de halen ortalama seviyelerin üzerinde. İzlenmeli.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,089 9,349 9,454

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,640 9,342 9,400

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,541 9,406 9,460

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,780 9,850 10,000 10,276 10,260 10,320 10,400 10,500
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Temmuz ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.153 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.300 ve ardından 12.400 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 12.000 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.900 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimleri yeni haftaya dolar karşısında değer

kayıpları eşliğinde başlarken, Türk lirası ise bu sabah %0,2

düşüşle orta sırada yer alıyor. 39,96 seviyesinden işlem

görmekte olan kurda, teknik göstergeler yakın vadeye

ilişkin olarak 39,75 – 40,05 bandını öne çıkarırken, 39,75

altında kalıcı bir hareket ihtimalinin zor olduğuna işaret

ediyor. Tarihi zirve seviyelerine yakın seyreden kurda, 39,90,

39,74 ve 39,55 seviyeleri destek olarak takip ediliyor.

EUR/USD

Yükseliş eğilimini koruyan EURUSD’de, bu hafta 1,1830

direnci yakından izlenecek. Teknik göstergeler, bu seviyeye

yakın bölgelerde kısmi tepki satışlarının görülebileceğine,

ancak olası geri çekilmelerin sınırlı kalacağı bir görünümün

ön planda olduğuna işaret ediyor. Teknik sinyaller

doğrultusunda kısa vadede yükselişin 1,20’ye doğru devam

edebileceği görüşümüzü koruyoruz. Paritede 1,1755, 1,1690

ve 1,1620 seviyeleri destek; 1,1830, 1,1900 ve 1,1958

seviyeleri ise direnç konumunda izleniyor.

XAU/USD

20 günlük ortalamadan gördüğü direnç ile birlikte yönünü

yeniden aşağı çeviren ons altında, teknik göstergelerin

ürettikleri sinyaller doğrultusunda yakın vadeye ilişkin

olarak 3.250$ – 3.500$ işlem aralığı beklentimizi

sürdürüyoruz. Göstergeler, aşağı yönlü düzeltmelerin bir

süre daha etkisini koruyabileceğine, ancak 3.250$ altında

kalıcı bir düşüşün zor olduğuna işaret ediyor. Altında

3.285$, 3.250$ ve 3.220$ seviyeleri destek; 3.330$, 3.350$ ve

3.385$ seviyeleri ise direnç konumunda yer alıyor.

XAG/USD

Trend ve momentum indikatörlerinin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda gümüşün yakın vadede 35$ – 37,50$

bandında işlem görebileceğine ilişkin beklentimizi

koruyoruz. Teknik göstergeler, kısa vadede 35$ – 37,50$

bandında bir hareketin ardından yükselişin 37,50$ seviyesi

üzerini hedef alabilecek potansiyeli olduğunu gösteriyor.

Gümüşte 36,40$, 35,90$ ve 35,53$$ seviyeleri destek;

36,80$, 37,20$ ve 37,60$ ise direnç olarak izleniyor.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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